证券代码：603180          证券简称：金牌厨柜         公告编号：2023-003

金牌厨柜家居科技股份有限公司

关于部分股票解除质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 金牌厨柜家居科技股份有限公司（以下简称“公司”）控股股

东厦门市建潘集团有限公司（以下简称“建潘集团”）持有公司股份

64,044,322 股，占公司总股本 41.52%，本次部分股票解除质押后，建

潘集团累计质押股票 23,809,282 股，占其所持有公司股数的 37.18%，

占公司总股本的 15.43%。

● 公司实际控制人温建怀持有公司股份 18,049,784 股，占公司

总股本 11.70%，本次部分股票解除质押后，温建怀累计质押股票

7,390,000 股，占其所持有公司股数的 40.94%，占公司总股本的 4.79%。

● 公司控股股东及其一致行动人合计持有公司 92,855,509 股股

票，占公司总股本的 60.20%。本次控股股东及实际控制人部分股票解

除质押后，累计质押股票 34,999,239 股，占控股股东及其一致行动人

共同持有公司股数的 37.69%，占公司总股本的 22.69%。

近日，公司收到控股股东及实际控制人关于部分股票解除质押的

通知，具体事项公告如下：

一、本次股份解除质押情况

股东名称 厦门市建潘集团有限公司 温建怀

本次解质股份  1,600,000 股 1,000,000 股

占其所持股份比例 2.50% 5.54%

占公司总股本比例  1.04% 0.65%

解质时间  2023 年 3 月 8 日 2023年 3月 7日

持股数量 64,044,322 股 18,049,784 股

持股比例  41.52% 11.70%

剩余被质押股份数量 23,809,282 股 7,390,000 股

剩余被质押股份数量占其所持股份比例  37.18% 40.94%

剩余被质押股份数量占公司总股本比例  15.43% 4.79%

二、股东累计质押股份情况

截至本公告日，公司控股股东及实际控制人累计质押股份情况如下：

股东名

称

持股数量

持股

比例

本次解除

质押前累

本次解除

质押后累

占其

所持

占公

司总

已质押股份

情况

未质押股份

情况

计质押数

量

计质押数

量

股份

比例

股本

比例

已质

押股

份中

限售

股份

数量

已质

押股

份中

冻结

股份

数量

未质

押股

份中

限售

股份

数量

未质

押股

份中

冻结

股份

数量

建潘集

团

64,044,322  41.52% 25,409,282  23,809,282 37.18% 15.43%
0 0 0  0

温建怀 18,049,784  11.70% 8,390,000 7,390,000 40.94% 4.79% 0  0 0  0

潘孝贞
10,761,403  6.98% 3,799,957  3,799,957  35.31% 2.46%

0  0 0  0

 合计 92,855,509  60.20% 37,599,239  34,999,239 37.69% 22.69% 0 0 0  0

三、其他情况说明

公司控股股东及实际控制人资信状况良好，具备资金偿还能力，

所持公司股票质押率处于合理水平，质押风险可控，不会对公司生产

经营产生影响。

上述质押事项如若出现其他重大变动情况，公司会按规定及时披

露相关情况。

特此公告

金牌厨柜家居科技股份有限公司董事会

2023 年 3 月 8 日